

PEMERINTAH KABUPATEN BATU BARA SEKRETARIAT DAERAH

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA (UKPBJ)

Jin. PASAR 4 BLOK VIII TELP. (0622) - 96782 LIMA PULUH - 21255

Nomor

: 027/290/2Kpb//2021

Sifat

: Penting

Lampiran

314

Perihal

: Update SPSE Versi 4.4

Lima Puluh, 17 November 2021

Kepada:

Yth. 1. Sdr. PPK Kab. Batu Bara;

.

2. Sdr. Pokja Pemilihan Kab. Batu Bara;

3. Sdr. Pejabat Pengadaan Kab. Batu Bara;

4. Sdr. Penyedia PBJ.

di

Tempat

Sehubungan dengan telah dilakukannya penyesuaian update SPSE dari Versi 4.3 ke Versi 4.4 untuk Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Batu Bara pada tanggal 17 November 2021.

Untuk itu disampaikan kepada para pemangku kepentingan dan pengguna LPSE Kabupaten Batu Bara, bahwasannya LPSE Kabupaten Batu Bara sudah dapat diakses dan dipergunakan kembali secara Normal. Untuk Informasi perihal fungsi/fitur baru di SPSE Versi 4.4 dapat dilihat di https://s.id/zObxY sedangkan untuk User Guide SPSE 4.4 dapat diakses di https://inaproc.id/unduh.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala Bagian Pengadaan Barang/Jasa

Selaku Kepala UKPB Kapupaten Batu Bara

H. A. S. Sos, M.S. NIP. 18960624 1987121 001

Tembusan Yth:

- Bapak Bupati Batu Bara di Lima Puluh (sebagai laporan)
- 2. Bapak Sekretaris Daerah Batu Bara di Lima Puluh